2008 PARAS

JOINTOYEUSE

MODELE 2007

L trioad rapidt, prrigire o Jogpne”

LAPORTE®

357, allée du Val de Péme ® F-06410 BIOT
Tél. +33 (0)4 92 91 33 00 Fax. +33 (0)4 92 91 33 08

www.joinfoyeuse.com - info@laporte-environnement.com

NOMENCLATURE
REP | REFERENCE | QTE DESIGNATION
1 5000001 1 | Demi BLOC MOTEUR DROIT
2 5000002 1 | Demi BLOC MOTEUR GAUGCHE
3 5000055 1 V/IS.COLLIER.STAUFF
4 5000037 6 | RvET AVEUGLE ALU 4 X 16
5 5000006 1 | Moreur
6 5000004 1 | PLATINE MOTEUR
7 5000039 2 | Vis FHC M4 x 8 zINGUEE
8 5000040 1 Vis TH M4 x 10 zINGUEE
g 5000041 1 | RonpeLLE GRoweR D4 ZINGUEE
10 5000007 71 | PIGNON HELICOIDALE
11 5000005 4 | PATIN DE GLISSEMENT
12 5000003 1 | CouLisseAU
13 5000024 71 | FAISSEAU COMPLET
14 5000053 1 | CoLLer.sTAUFF.LN. 106P.DIAG
15 5000054 1 | River AveuGLE AL 4 x 20
16 5000031 1 Vis CHC M5 x 35 ziINGUEE
17 5000032 3 | Vis CHC M5 x 30 zZINGUEE
18 5000034 4 | Ecrou usueL M5 ZINGUEE
19 5000012 1 | CRocHET
20 5000008 7 | ENTRETOISE PIGNON HELICOIDALE
21 5000042 4 | RonoeLLe nyLon M5 x 10
22 | 5000014 17 | Cuve
23 5000044 4 | RonoeLLE NyLon M5 x 15
24 5000036 2 | Ecrou BORGNE M5 INOX
25 | 5000013 1 | Parte
27 5000018 1 | SEMELLE
28 5000033 2 | Vis CHC M5 x 20 zINGUEE
29 5000019 1 | CROCHET FIXATION BUSE INF.
30 5000020 7 | CROCHET FIXATION BUSE SUP.
31 5000043 5 | RonpeLLE sERE «My 4x710 INox
32 5000016 1 TIGE DE POUSSEE
33 | 5000027 17 |Buse5-8
34 | 5000015 17 | Buse9-14
35 | 5000021 17 | Buse 15-25
36 5000022 1 | Buse MURALE -8/ 15
37 5000023 1 | Buse MURALE - 16,/25
38 5000028 1 | BLoc MOTEUR COMPLET
39 5000029 1 | CuvE COMPLETE
40 5000000 1 | JOINTOYEUSE COMPLETE
41 5000011 1 | GACHETTE




